第33回愛媛大学腫瘍センター講演会

拝啓
 時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、『第33回愛媛大学腫瘍センター講演会を、下記プログラムにて開催させていただきます。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                         敬具
                                    平成27年1月吉日

                   愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター

記

               日時：平成27年2月27日（金）17:50～19:00
        場所：愛媛大学医学部臨床第2講義室
               住所：愛媛県東温市志津川(TEL 089-964-5111)

共催
愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター

武田薬品工業株式会社
中国･四国広域がんプロ養成コンソーシアム

※当講演会は大学院特別講義に認定されています。

(平成２６年度第３回愛媛大学がんプロフェッショナル養成インテンシブコース講習会）

情報提供 17:50～18:00「抗EGFR抗体 ベクティビックスについて」
                     武田薬品工業株式会社

特別講演 18:00～19:00
        座長 愛媛大学医学部肝臓･胆のう･膵臓･移植外科
                        教授 高田 泰次

「肝癌のCUREを求めて」

        演者 日本大学医学部 消化器外科 教授 高山 忠利